2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 июня 2020 г.	01-1080-а
от __________________________ № _________

	О предоставлении в 2020 году отсрочки по уплате арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, переданных в аренду концессионерам, в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID 19) на территории Тихвинского района Ленинградской области

	[bookmark: _GoBack]21, 0800 ОБ

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Ленинградской области от 29 апреля 2020 года №253 «О предоставлении в 2020 году отсрочки по уплате арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области и переданных в аренду концессионерам, в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID 19) на территории Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить концессионерам - арендаторам земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, предназначенные для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением, отсрочку по уплате арендной платы за использование земельных участков, предназначенных для осуществления предусмотренной концессионными соглашениями деятельности.
2. Отсрочка по уплате арендной платы предоставляется на период с 1 апреля по 31 декабря 2020 года путем заключения дополнительных соглашений к договорам аренды на основании обращений арендаторов.
3. Задолженность по арендной плате подлежит уплате не ранее 1 января 2021 года и не позднее 31 декабря 2021 года поэтапно не чаще одного раза в месяц равными платежами в соответствии с условиями заключенных дополнительных соглашений к договорам аренды.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Тихвинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Белова Ирина Александровна,
77803

Согласовано:
	Заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по экономике и инвестициям

	Фёдоров П.А.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	Зав. юридическим отделом

	Максимов В.В.

	И.о. зав.  общим отделом

	Федорова Л.Е.

	И.о. зав. отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Шамшурина О.В.

Рассылка:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2

	Итого:
	3